山形大学校友会専門委員会（第２９回）議事録

令和元年６月１４日（金）

15 時 45 分 ～ 15 時 55 分
法 人 本 部 第 １ 会 議 室

（出席者）

委 員： 野村一芳、佐藤圓治、齋藤博行、大場好弘、藤田洋治、松田友美

（欠席者）

委 員： 小坂哲夫

（列席者）

高橋ｴﾝﾛｰﾙﾒﾝﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長、樋口校友会事務局長、鈴木校友会事務局次長

１ 委員長の選出について

最初に、事務局から次の２点について説明があった。

（1）本年度の校友会理事改選に伴い、本日開催された校友会理事会において理事
の中から専門委員会委員 7人（再任 5人、新任 2人）が選出された。

（2）専門委員会規程（第５条）において「委員長は、委員の互選により選出する。」
ことになっているため、新たに委員長の選出をお願いしたい。

これを受け、齋藤委員から、委員長には引き続き校友会副会長である野村一芳氏

にお願いしたい旨提案があり、満場一致で承認された。

２ その他

特になし。